SỞ Y TẾ HÀ GIANG

BVĐK HUYỆN MÈO VẠC
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB - BVMV                 Mèo Vạc, ngày 15 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Yêu cấu báo giá công khai thông tin về:

Thuê xe chuyên dụng hút, nạo vét, vận chuyển

và xử lý chất thải cặn bẩn phân các bể phốt tại Bệnh viện đa khoa huyện Mèo Vạc

Kính gửi: Quý công ty, đơn vị cung ứng dịch vụ.

Bệnh viện đa khoa huyện Mèo Vạc có nhu cầu Thuê xe chuyên dụng hút, nạo vét,

vận chuyển và xử lý chất thải cặn bẩn, phân các bể phốt. Số lượng chất thải dự kiến hút,

nạo vét, vận chuyển và xử lý khoảng 100m³  Theo mẫu báo giá đính kèm

Kính đề nghị các công ty, nhà cung ứng, có đủ năng lực, kinh nghiệm trong lĩnh

vực thuộc quy mô công việc tham gia chào giá theo nội dung tại phụ lục số 1 ( Yêu cầu:

Xe chuyên dụng có thể tích bồn chứa từ 5m³ trở lên ) :

I.Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1.Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện đa khoa huyện Mèo Vạc. (Địa chỉ: tổ 5, Tt Mèo

Vạc, huyện Mèo Vạc, tỉnh Hà Giang)

Yêu cầu hồ sơ báo giá bao gồm các tài liệu sau :

( Báo giá có chữ ký hợp lệ, đóng dấu công ty/đơn vị ghi rõ ngày, tháng,năm báo

giá, giá chào đã bao gồm thuế VAT; chi phí vận chuyển, xử lý chất thải. Chịu trách

nhiệm về nguồn xả thải đảm bảo Luật bảo vệ môi trường số 72/2000/QH14).

2.Cách thức tiếp nhận báo giá theo một trong các cách thức sau:

Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Bệnh viện đa khoa huyện Mèo Vạc, tổ 5, Tt Mèo Vạc,

huyện Mèo Vạc, tỉnh Hà Giang. Điện thoại: 02193871113.

Thông tin liên hệ: Ông Phúc Văn Khải, Khoa kiểm soát nhiễm khuẩn Bệnh viện

đa khoa huyện Mèo Vạc, ( Trong giờ hành chính ) SĐT: 0945.251.922

3.Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 8h 00 ngày 16 tháng 10 năm 2024 đến trước 8h00’

ngày 25 tháng 10 năm 2024. Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không

được xem xét.

Rất mong nhận được sự quan tâm của các đơn vị./.

Nơi nhận:

  - BGĐ bệnh viện;

  - Đăng website bệnh viện;

  - Lưu: VT,KT.

 GIÁM ĐỐC

Hoàng Hoa Màn

Phụ lục 1

BÁO GIÁ

Kính gửi: ... [ghi rõ tên của Chủ đầu tư yêu cầu báo giá]

Trên cơ sở yêu cầu báo giá của..... [ghi rõ tên của Chủ đầu tư yêu cầu báo giá], chúng tôi

[ghi tên, địa chỉ của nhà cung cấp; trường hợp nhiều nhà cung cấp cùng tham gia trong một

báo giá (gọi chung là liên danh) thì ghi rõ tên, địa chỉ của các thành viên liên danh] báo giá

cung cấp dịch vụ hút, nạo vét, vận chuyển và xử lý chất thải cặn bẩn,phân các bể phốt như sau:

1. Báo giá cung cấp dịch vụ, phương tiện thực hiện công việc

STT Danh mục
Phương tiện vận

chuyển đăng ký ĐVT Số lượng Đơn giá Thành tiền

1

Hút, nạo vét chất

thải cặn bẩn, phân

tại bể phốt

Phương tiện xe

chuyên dụng 5m³

trở lên

m³ 01

Tổng cộng

Chúng tôi cam kết:

- Giá trên đã bao gồm thuế phí theo quy định, chi phí nhân công hút, vận chuyển

và xử lý chất thải cặn bẩn, phân.

- Chịu trách nhiệm về nguồn xả thải

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy

chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh

hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh

toán theo quy định của pháp luật về doanh nghiệp.

- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

- Hiệu lực của báo giá 30 ngày kể từ ngày báo giá.

……, ngày.... tháng....năm....

     Đại diện hợp pháp của nhà cung cấp

(Ký tên, đóng dấu (nếu có)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-17T10:28:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Hoàng Hoa Màn<hhman.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-17T13:56:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA HUYỆN MÈO VẠC<bvdkmeovac.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-17T13:57:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA HUYỆN MÈO VẠC<bvdkmeovac.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!